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Northen Border University

MINISTRY OF HIGHER EDUCATION  وزارة التعليم العالي

  4 من  1صفحة  

1702-BAS

م1 - الملابس و النسيج

م2 - الملابس و النسيج

م3 - الملابس و النسيج

م4 - الملابس و النسيج

م5 - الملابس و النسيج
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لغة عربية 1

تاريخ النسيج والأزياء

ماكينات وتقنيات الحياكة

اختيار وتنفيذ المفروشات

كيمياء النسيج

مبادئ علم الاقتصاد المنزلي

مبادىء الاحصاء التطبيقي

الثقافة الإسلامية 1

تصميم وتنفيذ ملابس الاطفال

التذوق الملبسي

التصميم والتطريز اليدوي

الثقافة الإسلامية 2

صحة فرد

تصميم الأزياء

تصميم وتنفيذ الملابس المنزلية

الحبك والتريكو والكروشية

التطريز الآلي

ملابس خارجية

الألياف والمنسوجات والعناية

طباعة المنسوجات

التسويق

ملابس مناسبات خاصة

مشروع تطبيقي1

التراكيب النسيجية
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الوحدات
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نظري
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نظري

عملي

عملي

عملي

عملي

عملي

القاعدة

القاعدة

القاعدة

القاعدة

القاعدة

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

المستوى:
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الوحدات:

الوحدات:

الوحدات:

الوحدات:

الوحدات:

عدد المقررات:  

عدد المقررات:  

عدد المقررات:  

عدد المقررات:  

عدد المقررات:  

البرنامج:

120 الوحدات: 42 عدد المقررات: 

الملابس والنسيج

 

اخرى

اخرى

اخرى

اخرى

اخرى
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  4 من  2صفحة  

1702-BAS

م6 - الملابس و النسيج

م7 - الملابس و النسيج

م8 - الملابس و النسيج

المقرر
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1702

1702

1702

1702

1702

1702

1702

1702

1702

3

3

3

3

3

3

3

3

3

اعدادنموذج القياس والتدريبعليه

تكنولوجيا انتاج الملابس

الملابس التقليدية في المملكة

التشكيل على المانيكان

مشروع تطبيقي2

مكملات الملابس التقليدية

مشروع التخرج

تطبيقات فنية في الملابس

تكنولوجيا انتاج التريكو
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الوحدات

نظري
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عملي

عملي

عملي

القاعدة

القاعدة
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اسم المقرر
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المستوى:
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5

الوحدات:

الوحدات:

الوحدات:

عدد المقررات:  

عدد المقررات:  

عدد المقررات:  

البرنامج:

120 الوحدات: 42 عدد المقررات: 

الملابس والنسيج

اختياري 1ج

اختياري 1ت
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303
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422
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433
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ثقافة اسلامية(3)

ثقافة إسلامية (4)

ثقافة إسلامية (7)

قراءات باللغة الانجليزية

ملابس الرجال

تطبيقات على الحاسوب

ترشيد استهلاك الملابس

اعلان
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المقرر

المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

نظري

نظري

عملي

عملي

الوحدات

الوحدات

م5 - الملابس و النسيج

م5 - الملابس و النسيج

 

اخرى

اخرى

اخرى

0

اخرى

اخرى
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اختياري 1ت

اختياري 2ت

مقرر حر

اختياري 2ج

اختياري 3ت

اختياري4 ت
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401
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401
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عروض الازياء

قراءات باللغة الانجليزية

ملابس الرجال

تطبيقات على الحاسوب

ترشيد استهلاك الملابس

اعلان

عروض الازياء

ثقافة إسلامية (5)

ثقافة إسلامية (6)

ثقافة إسلامية (8)

قراءات باللغة الانجليزية

ملابس الرجال

تطبيقات على الحاسوب

ترشيد استهلاك الملابس

اعلان

عروض الازياء

قراءات باللغة الانجليزية

ملابس الرجال

تطبيقات على الحاسوب

ترشيد استهلاك الملابس
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عملي
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عملي

عملي

الوحدات

الوحدات

الوحدات

الوحدات

الوحدات

الوحدات

م5 - الملابس و النسيج

م6 - الملابس و النسيج

م6 - الملابس و النسيج

م7 - الملابس و النسيج

م7 - الملابس و النسيج

م7 - الملابس و النسيج
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0
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اختياري4 ت

اختياري5 ت

مقرر حر
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اعلان

عروض الازياء

قراءات باللغة الانجليزية

ملابس الرجال

تطبيقات على الحاسوب

ترشيد استهلاك الملابس

اعلان

عروض الازياء

1

1

3

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

المقرر:

المقرر:

المقرر:

المقرر

المقرر

المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

نظري

نظري

نظري

عملي

عملي

عملي

الوحدات
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الوحدات

م7 - الملابس و النسيج

م8 - الملابس و النسيج

م8 - الملابس و النسيج
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